
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas 

pakalpojumu cenrādi 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo 

teikumu, Ministru kabineta 2011. gada 3. maija noteikumiem Nr. 333 “Kārtība, 

kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo 

pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 2024/9 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 72. punktu un izskatot 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 2024. gada 

22. augusta lēmumu (sēdes  protokols Nr. 10),  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto 

maksas pakalpojumu cenrādi (pielikums). 

2. Noteikt atvieglojumu 100% apmērā no cenrādī noteiktās maksas: 

2.1. saņemot cenrāža 1., 6., 9. un 11. punktā minēto maksas pakalpojumu 

un uzrādot attiecīgu statusu apliecinošu dokumentu: 

2.1.1. personai ar I vai II invaliditātes grupu; 

2.1.2. personai, kura atrodas pilnā valsts vai pašvaldības apgādībā; 

2.1.3. personai, kura normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir atzīta 

par trūcīgu; 

2.1.4. bārenim vai bez vecāku gādības palikušam bērnam pēc 

pilngadības sasniegšanas līdz 24 gadu vecuma sasniegšanai. 

2.2. personai, kurai ir apliecība "Goda Ģimene", daudzbērnu ģimenei, ja tai 

un vismaz trim tās aprūpē esošiem bērniem, tai skaitā audžuģimenē 

ievietotiem un aizbildnībā esošiem, ir noteikta viena deklarētā dzīvesvieta 

vai papildu adrese, saņemot cenrāža 9. un 11. punktā minēto maksas 

pakalpojumu un uzrādot statusu apliecinošu dokumentu; 

2.3. Dienvidkurzemes novadā deklarētām personām, kurām ir kopīgs 

bērns (bērni) vai ir apliecība "Goda Ģimene" un kuru laulības 



reģistrācijas svinīgās ceremonijas diena ir 15. maijs (Starptautiskā 

Ģimenes diena), saņemot cenrāža 1. un 2. punktā minēto 

pakalpojumu; 

2.4. Dienvidkurzemes novadā deklarētām personām, kuras nodzīvojušas 

laulībā 50 un vairāk gadus, saņemot cenrāža 7. punktā minēto 

pakalpojumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1. septembrī. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra lēmums Nr. 59 “Par 

Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

cenrādi”. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektoram, 

Finanšu un grāmatvedības daļai, 

Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.10.2023. sēdes 

lēmumu Nr.961 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Zaķu iela 4, Durbe, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6407 001 0138, reģistrēts Durbes 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000736337. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6407 001 0138 2,1637 ha platībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes 
vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 2,0089 ha lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme, 0,0346 ha zem ūdens, 0,029 ha zem ceļiem un 0,0912 ha 
citas zemes.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras 
pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Saskaņā ar Durbes novada teritorijas plānojumu 2013. – 2025. gadam 
zemes vienība atrodas savrupmāju apbūves teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  23.01.2024. sēdes protokolu Nr.5/2024-IAIKP 9.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 11 400 EUR (vienpadsmit tūkstoši 
četri simti euro). Izsoles solis noteikts 1000 EUR (viens tūkstotis euro). Izsoles 
diena noteikta 05.03.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 29.02.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 05.03.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas sēdes protokolu Nr.13/2024-IAIKP 9.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, Dienvidkurzemes 

novads, kadastra Nr. 6407 001 0138, sastāvošu no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6407 001 0138 2,1637 ha platībā, otro 
elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 
procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6407 001 0138, otrās elektroniskas izsoles ar 
augšupejošu soli sākumcenu 9120 EUR (deviņi tūkstoši viens simts 
divdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 
un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 



5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 

2. Nekustamo īpašumu speciālistei Dacei Priedītei 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.10.2023. sēdes 

lēmumu Nr.955 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Pie Violas 96”, Ječi, 
Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 005 0999, 
reģistrēts Dunikas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000602586. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6452  005  0999 0,591 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes 
vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 0,3910 ha meži, 0,2 ha citas zemes.   

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā 
un neatrodas dabas lieguma teritorijā. 

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam 

zemes vienība atrodas meža, izcirtuma, jaunaudzes teritorijā. 
Pēc šī brīža TP - galvenā izmantošana ir mežsaimnieciska izmantošana. 

Bet kā papildus izmantošana var būt tūrisma un objektu apbūve, viensēta. 
Pirms būvniecības ir jāveic atmežošana. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  26.02.2024. sēdes protokolu Nr.10/2024-IAIKP 2.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 6600 EUR (seši tūkstoši seši simti 
euro). Izsoles solis noteikts 600 EUR (seši simti euro). Izsoles diena noteikta 
04.04.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 27.03.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 04.04.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.21/2024-IAIKP 2.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 005 0999, sastāvošu no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452  005  0999 0,591 ha 
kopplatībā, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot 
sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 005 0999, 
otrās elektroniskas izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 5280 
EUR (pieci tūkstoši divi simti astoņdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 



atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Annai Vītolai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes 

lēmumu Nr.856 un 29.02.2024. sēdes lēmumu Nr.93 izsolei tika nodots 
nekustamais īpašums starpgabals “Garbikši”, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6468 003 0084, reģistrēts Kazdangas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000641226. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6468 003 0063 1,49 ha platībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 1,49 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību 
līgums. 

Saskaņā  ar  Aizputes novada  teritorijas  plānojumu  2012.-2023. zemes 
vienība atrodas lauku teritorijā. 

Citi apgrūtinājumi: Zemes vienībai ir trīsstūrveida konfigurācija, kas nav 
racionāla lauksaimnieciskai apstrādei un apsaimniekošanai, piekļuvei 
nepieciešams izveidot patstāvīgu nobrauktuvi, no Valsts vietējā autoceļa 
V1296. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  02.04.2024. sēdes protokolu Nr.20/2024-IAIKP 10.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 6400 EUR (seši tūkstoši četri simti 
euro). Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles diena noteikta 
08.05.2024. 

Izsole izsludināta vispārējā kārtībā, jo noteiktajā termiņā neviena no 
pirmpirkuma tiesīgām personām nepieteicās starpgabala iegūšanai īpašumā. 

Līdz noteiktajam termiņam 02.05.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 08.05.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.29/2024-IAIKP 8.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma starpgabals “Garbikši”, Kazdangas 

pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6468 003 0084, 
sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 003 
0063 1,49 ha platībā, otro mutisku izsoli ar augšupejošu soli, 
samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma starpgabals “Garbikši”, Kazdangas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6468 003 0084, 
otrās mutiskas izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 5120 EUR 



(pieci tūkstoši viens simts divdesmit euro). 
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 

termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Ķeri”, Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.10.2023. sēdes 

lēmumu Nr.952 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Ķeri”, Cīravas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6448 004 0064, reģistrēts 
Cīravas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000744296. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6448 004 0064 11,25 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes 
vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 10,93 ha lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme un 0,32 ha zeme zem ūdens. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras 
pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Par zemes vienību ir noslēgts medību tiesību līgums, kurš tiks izbeigts, 
slēdzot vienošanos pēc īpašuma atsavināšanas un īpašnieku maiņas 
zemesgrāmatā. 

Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012.- 2023. gadam, 
zemes vienība atrodas lauku teritorijā un zemes gabalu patreizējā izmantošana 
ir lauksaimniecība, zemes lietošanas mērķi ir: zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība un mežsaimniecība. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  01.02.2024. sēdes protokolu Nr.6/2024-IAIKP 5.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 40 200 EUR (četrdesmit tūkstoši divi 
simti euro). Izsoles solis noteikts 4000 EUR (četri tūkstoši euro). Izsoles diena 
noteikta 20.03.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 14.03.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 20.03.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.19/2024-IAIKP 5.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Ķeri”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, kadastra Nr. 6448 004 0064, sastāvošu no zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0064 11,25 ha kopplatībā, otro 
elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 
procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ķeri”, Cīravas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6448 004 0064, otrās 
elektroniskas izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 32 160 EUR 
(trīsdesmit divi tūkstoši viens simts sešdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 



termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 

nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.06.2023. sēdes 
lēmumu Nr.606 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Liepu gatve 2, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6468 
003 0060, reģistrēts Kazdangas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
100000141549. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 003 
0060 0,21 ha kopplatībā un nedzīvojamas ēkas dienesta viesnīcas ar kadastra 
apzīmējumu 6468 003 0034 013. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā 
un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas 
plānojumu 2012.-2023.gadam zemes vienība atrodas centra apbūves teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  14.08.2023. sēdes protokolu Nr.56/2023-IAIKP 4.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 6600 EUR (seši tūkstoši seši simti 
euro). Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles diena noteikta 
26.09.2023. Līdz noteiktajam termiņam 21.09.2023. neviens dalībnieks uz 
izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas 26.09.2023.  sēdes protokolu Nr.64/2023-IAIKP 4.p. pirmā mutiskā 
izsole atzīta par nenotikušu. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  01.02.2024. sēdes protokolu Nr.6/2024-IAIKP 1.p. apstiprināti otrās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 5280 EUR (pieci tūkstoši divi simti 
astoņdesmit euro). Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles 
diena noteikta 20.03.2024. Līdz noteiktajam termiņam 14.03.2024. plkst.17.00. 
neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijas 20.03.2024.  izsoles protokolu Nr.19/2024-
IAIKP 1.p. otrā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu. 

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta otrās daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas 

pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6468 003 0060, 
sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 003 
0060 0,21 ha kopplatībā un nedzīvojamas ēkas dienesta viesnīcas 
ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0034 013, trešo elektronisku 
izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 60 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6468 
003 0060, trešās elektroniskas izsoles ar augšupejošu soli 



sākumcenu 2640 EUR (divi tūkstoši seši simti četrdesmit euro). 
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 

termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes 

lēmumu Nr.834 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Lapiņas”, Nīcas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6478 010 0127, reģistrēts 
Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.784. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6478 010 0127 3,17 ha kopplatībā. Uz zemes gabala atrodas dzīvojamā ēka ar 
kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 001, šķūnis ar kadastra apzīmējumu 
6478 010 0127 002, šķūnis ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 003 un 
šķūnis ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 004. Kadastra informācijas 
sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 2,82 ha tīrumi, 0,07 ha 
augļu dārzi, 0,01 ha zem ūdens, 0,17 ha zem ēkām un būvēm, 0,06 ha zem 
ceļiem, 0,04 ha citas zemes. 

Īpašums tiek atsavināts ar nomas tiesību apgrūtinājumu- par īpašuma 
iznomāšanu 2,4 ha platībā noslēgts zemes nomas līgums līdz 13.04.2025.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras 
pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību 
nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas 
plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība atrodas savrupmājas apbūves 
(DzS) teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  10.11.2023. videokonferences sēdes protokolu Nr.74/2023-IAIKP 
3.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 52 600 EUR 
(piecdesmit divi tūkstoši seši simti euro). Izsoles solis noteikts 1000 EUR (viens 
tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 19.12.2023. Līdz noteiktajam termiņam 
14.12.2023. neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 19.12.2023.  sēdes protokolu 
Nr.82/2023-IAIKP 3.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  25.04.2024. videokonferences sēdes protokolu Nr.26/2024-IAIKP 
2.p. apstiprināti otrās elektroniskas izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 42 080 
EUR (četrdesmit divi tūkstoši astoņdesmit euro). Izsoles solis noteikts 1000 
EUR (viens tūkstotis euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv. no 2024.gada 2.maija plkst.13.00 līdz 2024.gada 
3.jūnijam plkst.13.00.  

Līdz noteiktajam termiņam 22.05.2024. plkst.23.59. neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas 05.06.2024.  elektroniskās izsoles protokolu Nr.35/2024-IAIKP 2.p. 
otrā elektroniskā izsole atzīta par nenotikušu. 

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 

https://izsoles.ta.gov.lv/


Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta otrās daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6478 010 0127, sastāvošu no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 3,17 ha 
kopplatībā un 4 (četrām) ēkām un būvēm, trešo elektronisko izsoli ar 
augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 40 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6478 010 0127, trešās 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 31 560 EUR 
(trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti sešdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Agnijai Pērkonei 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.10.2023. sēdes 

lēmumu Nr.949 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Atmodas iela 6-10, 
Aizpute, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6405 900 0908, reģistrēts 
Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.333 10. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 30 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma 
piederošām 300/3825 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 6405 010 0059 001, 6405 010 0059 002 un zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6405 010 0059. Dzīvoklis nav izīrēts. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  01.02.2024. sēdes protokolu Nr.6/2024-IAIKP 7.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 5300 EUR (pieci tūkstoši trīs simti 
euro). Izsoles solis noteikts 300 EUR (trīs simti euro). Izsoles diena noteikta 
20.03.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 14.03.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 20.03.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.19/2024-IAIKP 7.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6405 900 0908, sastāvošu no 
dzīvokļa 30 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 300/3825 
kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 6405 010 0059 001, 6405 010 0059 002 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0059, otro elektronisku 
izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6405 900 0908, otrās 
elektroniskas izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 4240 EUR 
(četri tūkstoši divi simti četrdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 



Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Evijai Šneiderei 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. sēdes 

lēmumu Nr.1152 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Baznīcas iela 26A, 
Priekule, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6415 006 0086, reģistrēts 
Kurzemes rajona tiesas Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000780556. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6415 006 0086 0,9661 ha kopplatībā. Uz zemes vienības atrodas 6 (sešas) 
pirmsreģistrētas apvidū esošas būves ar kadastra apzīmējumiem 6415 006 
0086 001 (šķūnis), 6415 006 0086 002 (šķūnis), 6415 006 0086 003 (šķūnis), 
6415 006 0086 004 (šķūnis), 6415 006 0086 005 (dārza māja), 6415 006 0086 
006 (dārza māja).  

Atbilstoši 30.01.1997. likuma “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatās” 19.panta 1.punktam Zemesgrāmatā kā patstāvīgi īpašuma 
objekti mazēkas nav ierakstāmas. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0,0998 ha krūmāji, 0,7692 ha citas zemes, zeme zem ūdens 
0,0321 ha un zeme zem ēkām 0,0650 ha. Zemes  lietošanas  mērķis - 
rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes vai reģiona nozīmes kultūras 
pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību 
nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Priekules novada teritorijas 
plānojumu 2015.-2026.gadam zemes vienība atrodas rūpnieciskās apbūves un 
savrupmāju apbūves teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  01.03.2024. sēdes protokolu Nr.12/2024-IAIKP 3.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 5100 EUR (pieci tūkstoši viens simts 
euro). Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles diena noteikta 
17.04.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 11.04.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 17.04.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.23/2024-IAIKP 3.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6415 006 0086, sastāvošu no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0086 0,9661 ha 
kopplatībā un 6 (sešām) būvēm, otro elektronisku izsoli ar 



augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6415 006 0086, otrās 
elektroniskas izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 4080 EUR 
(četri tūkstoši astoņdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. sēdes 

lēmumu Nr.1151 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Ziediņi”, Sikšņi, 
Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 010 0125, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Dunikas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000458242. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6452 010 0125 0,209 ha kopplatībā un divām būvēm: bibliotēkas ēkas ar 
kadastra 
apzīmējumu 6452 010 0125 001 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 6452 
010 0125 002. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0,11 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,099 ha zem ēkām 
un pagalmiem. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras 
pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību 
nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas 
plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība atrodas savrupmāju apbūves 
teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  26.02.2024. sēdes protokolu Nr.10/2024-IAIKP 3.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 15 100 EUR (piecpadsmit tūkstoši 
viens simts euro). Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles 
diena noteikta 04.04.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 27.03.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 04.04.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.21/2024-IAIKP 3.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 010 0125, sastāvošu no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 010 0125 0,209 ha 
kopplatībā un divām būvēm: bibliotēkas ēkas ar kadastra 
apzīmējumu 6452 010 0125 001 un palīgēkas ar kadastra 
apzīmējumu 6452 010 0125 002, otro elektronisku izsoli ar 
augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 010 0125, otrās 
elektroniskas izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 12 080 EUR 



(divpadsmit tūkstoši astoņdesmit euro). 
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 

termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Dacei Magonei 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Garnizons”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.11.2023. sēdes 

lēmumu Nr.1001 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Garnizons”, 
Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 007 0159, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000751736. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 007 
0181 8,97 ha platībā, no kuriem 8,59 ha citas zemes, 0,29 ha zem ceļiem un 
0,09 ha zem ēkām un pagalmiem. Zemes lietošanas mērķis- zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. Uz zemes vienības ēkas 
vairs neatrodas. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību 
līgums. Saskaņā ar Vaiņodes novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam 
zemes vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  23.01.2024. sēdes protokolu Nr.5/2024-IAIKP 7.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 17 900 EUR (septiņpadsmit tūkstoši 
deviņi simti euro). Izsoles solis noteikts 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti 
euro). Izsoles diena noteikta 05.03.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 29.02.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 05.03.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.13/2024-IAIKP 7.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Garnizons”, Vaiņodes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 007 0159, sastāvošu no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 007 0181 8,97 ha 
platībā, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot 
sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Garnizons”, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 007 0159, otrās 
elektroniskas izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 14 320 EUR 
(četrpadsmit tūkstoši trīs simti divdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 



(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 
5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Gunai Taujēnai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. sēdes 
lēmumu Nr.1158 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Stūra Pupaiņi”, 
Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 004 0013, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000772656. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 004 
0155 1,13 ha platībā, no kuriem 1,13 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 
Zemes lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību 
līgums. Saskaņā ar Vaiņodes novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam 
zemes vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  01.03.2024. sēdes protokolu Nr.12/2024-IAIKP 5.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 4600 EUR (četri tūkstoši seši simti 
euro). Izsoles solis noteikts 400 EUR (četri simti euro). Izsoles diena noteikta 
17.04.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 11.04.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 17.04.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.23/2024-IAIKP 5.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 004 0013, sastāvošu no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 004 0155 1,13 ha 
platībā, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot 
sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 004 0013, otrās 
elektroniskas izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 3680 EUR (trīs 
tūkstoši seši simti astoņdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 



5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Gunai Taujēnai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.01.2024. sēdes 

lēmumu Nr.40 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Jaunsaktas”, Nīcas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6478 015 0101, reģistrēts 
Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000780096. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6478 015 0101 4,5 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes 
vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 4,37 ha lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme, 0,09 ha zem ūdens, 0,04 ha zem ceļiem.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras 
pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību 
nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas 
plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība atrodas lauksaimniecības 
teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  25.04.2024. videokonferences sēdes protokolu Nr.26/2024-IAIKP 
3.p. apstiprināti pirmās elektroniskās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 29 600 
EUR (divdesmit deviņi tūkstoši seši simti euro). Izsoles solis noteikts 2000 EUR 
(divi tūkstoši euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv. no 2024.gada 2.maija plkst.13.00 līdz 2024.gada 
3.jūnijam plkst.13.00. 

Līdz noteiktajam termiņam 22.05.2024. plkst.23.59 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 05.06.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas elektroniskās izsoles protokolu Nr.35/2024-IAIKP 3.p. pirmā 
elektroniskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6478 015 0101, sastāvošu no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 015 0101 4,5 ha 
kopplatībā, otro elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, samazinot 
sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6478 015 0101, otrās 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 23 680 EUR 
(divdesmit trīs tūkstoši seši simti astoņdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 

https://izsoles.ta.gov.lv/


atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Agnijai Pērkonei 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.01.2024. sēdes 

lēmumu Nr.39 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Kadiķi zeme”, Nīcas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6478 022 0113, reģistrēts 
Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000781397. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6478 022 0113 2,62 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes 
vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 2,34 ha lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme, 0,15 ha zem ūdens, 0,13 ha zem ceļiem.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras 
pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību 
nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas 
plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība atrodas lauksaimniecības 
teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  23.04.2024. sēdes protokolu Nr.25/2024-IAIKP 3.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 12 000 EUR (divpadsmit tūkstoši 
euro). Izsoles solis noteikts 1000 EUR (tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 
29.05.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 23.05.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 29.05.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.34/2024-IAIKP 3.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6478 022 0113, sastāvošu no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 022 0113 2,62 ha 
kopplatībā, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot 
sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6478 022 0113, otrās 
elektroniskas izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 9600 EUR 
(deviņi tūkstoši seši simti euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 



5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Agnijai Pērkonei 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.01.2024. sēdes 

lēmumu Nr.36 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Mežlauki”, Dunikas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 014 0041, reģistrēts 
Dunikas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000607904. 

Īpašums sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 
6452 014 0038 un 6452 014 0039 13,63 ha kopplatībā. Kadastra informācijas 
sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6452 014 0038 norādīta 
sekojoša eksplikācija: 7,82 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 3,58 ha 
meži, 1,78 ha krūmāji, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6452 014 0039 
– 0,45 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras 
pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Atbilstoši publiski 
pieejamai datu bāzei ozols.gov.lv (dati skatīti 09.01.2024.) daļā no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 014 0038 atrodas Mitri zālāji periodiski 
izžūstošās augsnēs. Atbilstoši likuma “Par īpaši aizsargājamām dabas 
teritorijām” 33.panta 2.daļai tā neatrodas šajā pantā norādītajās aizsargājamās 
teritorijās vai to funkcionālajās zonās, tādēļ ir atsavināma. 

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam 

zemes vienība atrodas Pārējās lauksaimniecībā izmantojamās zemes un 
Meža, izcirtuma, jaunaudzes teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  23.04.2024. sēdes protokolu Nr.25/2024-IAIKP 5.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 41 400 EUR (četrdesmit viens 
tūkstotis četri simti euro). Izsoles solis noteikts 4000 EUR (četri tūkstoši euro). 
Izsoles diena noteikta 29.05.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 23.05.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar 29.05.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.34/2024-IAIKP 5.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 014 0041, sastāvošu no 
divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6452 014 0038 
un 6452 014 0039 13,63 ha kopplatībā, otro elektronisku izsoli ar 
augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, 



Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 014 0041, otrās 
elektroniskas izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 33 120 EUR 
(trīsdesmit trīs tūkstoši viens simts divdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai Guntim Brūderam 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Dacei Magonei 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L#                                                Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads,  nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.04.2024. sēdes lēmumu 

Nr.335 izsolei tika nodots nekustamais īpašums  “Internāts”, Rāva, Dunalkas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6450 005 0184, reģistrēts 
Kurzemes rajona tiesas Dunalkas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
100000568578. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6450 005 0180 
un kopējo platību 0,5604 ha, dzīvojamās ēkas-internāta ar kadastra apzīmējumu 
6450 005 0120 002 un kopējo platību 826,8 m2. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā 

Saskaņā ar Durbes novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas publiskās apbūves teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav izīrēts un nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai.  

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  10.07.2024. sēdes protokolu Nr.42/2024-IAIKP 3.p. apstiprināti pirmās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 26 200 EUR (divdesmit seši tūkstoši  divi simti 
euro). Izsoles solis noteikts 1000 EUR (viens tūkstotis euro). 

20.08.2024. uz nekustamā īpašuma  “Internāts”, Rāva, Dunalkas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads izsoli nebija pieteicies neviens 
pretendents.  

Ar 20.08.2024. pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 

videokonferences sēdes protokols Nr.50/2024-IAIKP 3.p. izsole atzīta par 
nenotikušu.  

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumiem jānosaka nosacījumi 2. izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu un otrās daļas 1.punktu, Pašvaldību likuma 
10.panta pirmās daļas 16.punktu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6450 005 0184, otro 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 
procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6450 005 0184, otrās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 20 960 EUR (divdesmit tūkstoši 
deviņi simti sešdesmit  euro un 00 centi).  

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 



un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 
 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads,  nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.02.2024. sēdes 
lēmumu Nr.90 izsolei tika nodots nekustamais īpašums  “Kalnozoli”, Dunikas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 012 0224, reģistrēts 
Kurzemes rajona tiesas Dunikas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
100000570962.  

Īpašums sastāv zemes vienības ar kadastra apz. 6452 012 0096 ar 
kopējo platību 11,15 ha. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību 
līgums. 

Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam 
zemes vienība atrodas meliorētas lauksaimniecības teritorijā. 

Piekļuve nodrošināta tikai pa dabā esošu ceļu, kurš nav nodibināts 
Civillikuma noteiktajā kārtībā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas  10.07.2024. sēdes protokolu Nr.42/2024-IAIKP 8.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 61 800 EUR (sešdesmit viens 
tūkstotis  astoņi simti euro). Izsoles solis noteikts 5000 EUR (pieci tūkstoši 
euro). 

Līdz noteiktajam termiņam 15.08.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. 

Ar 20.08.2024. pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 

videokonferences sēdes protokols Nr.50/2024-IAIKP 8.p. izsole atzīta par 
nenotikušu.  

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumiem jānosaka nosacījumi 2. izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu un otrās daļas 1.punktu, Pašvaldību 
likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 012 0224, otro 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 
procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma  “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6452 012 0224,otrās 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu  49  440 EUR 
(četrdesmit deviņi tūkstoši četri simti četrdesmit  euro un 00 centi). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas 
termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma 



atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
(izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas priekšsēdētājs. 

 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai. 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 5. augustā saņemts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās komisijas locekļa 
Ginta Ločmeļa iesniegums (reģistrēts Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. 
DKN/2024/6.6/1928) kurā, viņš lūdz atļauju savienot Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes Administratīvās komisijas locekļa amatu ar Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Nekustamā īpašuma pārvalde" vadītāja 
amatu un Liepājas pilsētas pašvaldības  Nekustamo īpašumu jautājumu 
konsultatīvās komisijas amatu. Gints Ločmelis iesniegumā apliecina, ka 
neveiks ar valsts amatpersonas amatu saistītas darbības, kas ietekmētu vai 
varētu ietekmēt viņa, radinieku vai darījumu partneru personiskās un mantiskās 
intereses, ka amatu savienošana nav pretrunā ar ētikas normām, tā nekaitēs 
valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, apzinās pienākumus un 
ierobežojumus, kas izriet no likuma ”Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā” prasībām. 

Saskaņā ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 14. punktu 
– atsevišķu Pašvaldības funkciju pildīšanai Dome no deputātiem, Pašvaldības 
iestāžu darbiniekiem, valsts institūciju pārstāvjiem un pašvaldības 
iedzīvotājiem ir izveidojusi pastāvīgās komisijas. Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes Administratīvās komisijas nolikuma 14. punkts paredz, ka 
administratīvās komisijas priekšsēdētāju un locekļus apstiprina Dome. 

Likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
(turpmāk – Likums) 4. panta otrās daļas 2. punktā noteikts, ka personas, kurām, 
pildot amata pienākumus publiskas personas institūcijās, saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem ir tiesības veikt uzraudzības, kontroles, izmeklēšanas vai 
sodīšanas funkcijas attiecībā uz personām, kas neatrodas to tiešā vai netiešā 
pakļautībā ir valsts amatpersonas, līdz ar to, tām saistoši Likumā valsts 
amatpersonai noteiktie pienākumi, ierobežojumi un aizliegumi. 

Valsts amatpersonām Likuma 6. panta otrā daļā noteiktajam ir atļauts 
savienot valsts amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai 
citādi atlīdzinātiem valsts amatpersonas amatiem vai amatiem citās publiskās 
personas institūcijās. 

Likuma 81. panta ceturtā viens daļā noteikts, ka ja amatpersona 
(institūcija), kas ieceļ, ievēlē vai apstiprina personu valsts amatpersonas 
amatā, ir tā pati, kura saskaņā ar šā likuma 7. panta attiecīgās daļas 
noteikumiem lemj par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu ar citiem 
amatiem, pamatojoties uz personas sniegto informāciju, jautājumu par atļauju 
savienot amatus izlemj, arī ieceļot, ievēlot vai apstiprinot personu attiecīgajā 
amatā. 

Atbilstoši Likuma vispārējam regulējumam valsts amatpersona pati ir 
atbildīga par interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas 
normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz atļauju savienot amatus, valsts 
amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību 
un rīcības atbilstību valsts amatpersonas ētikas normām, ja, pildot iepriekš 



minētos amatus, pastāv iespēja, ka persona var nonākt interešu konflikta 
situācijā. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu un 21. 
punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
6. panta otro daļu, 81. panta ceturto viens daļu, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības nolikuma 6.2. punktu, 14.punktu, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes Administratīvās komisijas nolikuma 14. punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atļaut Gintam Ločmelim, personas kods [..], savienot 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās 
komisijas locekļa amatu ar Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas Nekustamā īpašuma pārvalde" vadītāja amatu un Liepājas 
pilsētas pašvaldības  Nekustamo īpašumu jautājumu konsultatīvās 
komisijas amatu. 

2. Personāla daļas vadītāja atbild par lēmuma izpildi. 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Gintam Ločmelim, DVS “Lietvaris”; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvai komisijai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai. 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par saistošo noteikumu Nr. ……``Grozījumi Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ izdošanu 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli’’ 5. panta trešo daļu, Viedās 
administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 23.07.2024. vēstuli Nr. 1-
13/4660, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdot saistošos noteikumus Nr.____``Grozījumi Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’. 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājam G. Brumbergam; 
2. Dienvidkurzemes novada būvvaldes vadītājam K.Dzenim; 
3. Nekustamo īpašumu daļas vadītājai D.Grudulei; 
4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas vadītājai K.Pastorei; 
5. Juridiskās un iepirkuma daļas vadītājai B.Priedītei. 

  

https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli#p5


LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par prasījumu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites pret juridiskām 
personām, kuras ir likvidētas 

 
 

Finanšu un grāmatvedības daļa ir veikusi debitoru parādu analīzi un 
konstatēts, ka grāmatvedības uzskaitē ir prasījumi pret sabiedrībām ar 
ierobežotu atbildību, kuras ir likvidētas un piedziņa nav iespējama. 1.Pielikumā 
minēto sabiedrību ar ierobežotu atbildību prasījumu kopsumma sastāda  
1962,74 eiro. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu., 
2018. gada 13. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 87 „Grāmatvedības 
uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187. punktu, 2022.gada 29.decembra  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iekšējie noteikumi “Prasību atgūšanas 
kārtība Dienvidkurzemes novada pašvaldībā” 26.3., 28., 31.punktiem  

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izslēgt no grāmatvedības uzskaites prasības pret lēmuma 1.pielikumā 
minētām sabiedrībām ar ierobežotu atbildību par kopējo summu 
1962,74 eiro. 

2. Finanšu un grāmatvedības daļai veikt grāmatojumus, atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām un lēmuma 1.punktam 

 
 
Domes priekšsēdētājs                   (paraksts*)                            Aivars Priedols 
 
Lēmums nosūtāms: Finanšu un grāmatvedības daļai 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par prasības izslēgšanu no uzskaites 
 

Izskatot Finanšu un grāmatvedības daļas ierosinājumu izslēgt no 
uzskaites [..], parādu 31519,62 euro apmērā, dome konstatē, 

 ka ar 2006.gada 16.janvāra spriedumu par labu pašvaldībai piedzīti 
zaudējumi. Parādnieks spriedumu labprātīgi nav izpildījis, piedziņa nav bijusi 
iespējama.  Parādnieks miris 2021.gada 22.maijā. Mantojuma lieta nav uzsākta. 
Izvērtējot lietderību izsludināt mantojuma atklāšanos pēc kreditora iesnieguma, 
ir saņemta informācija no CSDD par  to, ka mirušajam transporta līdzekļi 
nepieder, no Kurzemes rajona tiesas saņemta informācija, ka īpašuma tiesības 
uz nekustamiem īpašumiem Latvijas Republikā līdz 16.07.2024. zemesgrāmatā 
nav nostiprinātas, no VZD  saņemta informācija, ka Kadastra informācijas 
sistēmā uz parādnieka vārda nekustamie īpašumi, tiesiskie valdījumi un lietojumi 
nav reģistrēti.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu.,  
2018. gada 13. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 87 „Grāmatvedības 
uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187. punktu,  Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iekšējie noteikumi “Prasību atgūšanas kārtība Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībā” 26.1., 28.,29. punktiem 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izslēgt no  grāmatvedības uzskaites prasību pret [..], par kopējo summu 
31519,62 eiro.  

2. Finanšu un grāmatvedības daļai veikt grāmatojumus, atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām un lēmuma 1.punktam 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: Finanšu un grāmatvedības daļai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz 
kurām iestājies prasību tiesību noilgums 

 
Finanšu un grāmatvedības daļa ir veikusi debitoru parādu analīzi un 

konstatēts, ka grāmatvedības uzskaitē ir parādi mirušām personām, no kurām 
piedziņa saskaņā ar tiesību normām nav iespējama, jo ir iestājies prasību 
tiesību noilgums.  Konstatēts, ka 9 (deviņu)  fizisku personu parāds sastāda 
185,71 eiro. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu.,  
2018. gada 13. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 87 „Grāmatvedības 
uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187. punktu,  Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iekšējie noteikumi “Prasību atgūšanas kārtība Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībā” 26.4.punktu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izslēgt no  grāmatvedības uzskaites prasības pret  lēmuma 

1.pielikumā  minētām personām par kopējo summu 185,71 eiro.  
2. Finanšu un grāmatvedības daļai veikt grāmatojumus, atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām un lēmuma 1.punktam 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: Finanšu un grāmatvedības daļai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz 
kurām iestājies prasību tiesību noilgums 

 
Finanšu un grāmatvedības daļa ir veikusi debitoru parādu analīzi un 

konstatēts, ka grāmatvedības uzskaitē ir parādi fiziskām personām, no kurām 
piedziņa saskaņā ar tiesību normām nav iespējama, jo līgumsaistības nav 
pieprasītas izpildīt vairāk par 10 gadiem un ir iestājies prasību tiesību 
noilgums.  Konstatēts, ka  59 (piecdesmit deviņas)  fiziskas personas parāds 
sastāda 3225,37 eiro.  
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu.,  
2018. gada 13. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 87 „Grāmatvedības 
uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187. punktu,  Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iekšējie noteikumi “Prasību atgūšanas kārtība Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībā” 26.4., 28.punktiem 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izslēgt no  grāmatvedības uzskaites 1.pielikumā  minēto debitoru 

parādus par kopējo summu 3225,37 eiro.  
2. Finanšu un grāmatvedības daļai veikt grāmatojumus, atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām un lēmuma 1.punktam. 
 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: Finanšu un grāmatvedības daļai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. 
gada 29. februāra lēmumā Nr.72 "Par projekta "Sociālo mājokļu (ēku) 

atjaunošana Dienvidkurzemes novadā" pieteikuma iesniegšanu" 
 

2024. gada 1. martā Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas 
sistēmā iesniegts pieteikums projektam “Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana 
Dienvidkurzemes novadā” “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.- 2027. gadam 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt sociāli atstumto 
kopienu, mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā 
esošo grupu, tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko 
integrāciju, īstenojot integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos 
pakalpojumus" 4.3.1.3. pasākuma "Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu 
sociālo mājokļu būvniecība" īstenošanai. 

2024. gada 16. maijā saņemts lēmums par projekta apstiprināšanu ar 
nosacījumu. Iesniegts precizēts projekta pieteikums un 2024. gada 18. jūlijā 
saņemts CFLA atzinums par projekta iesnieguma nosacījumu izpildi ar lūgumu 
veikt tehniskus precizējumus, kas iesniegti 2024. gada 6. augustā. Izpildot 
nosacījumus, mainījies projektā plānotais kopējais finansējums, līdz ar to 
pašvaldības līdzfinansējuma daļa pieaug par 2 316,49 EUR. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 10. punktu, 
10. panta pirmās daļas 21. punktu, 2023. gada 19. septembra MK Noteikumiem 
Nr. 538,  

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Veikt grozījumus Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

2024. gada 29. februāra lēmumā Nr.72 “Par projekta “Sociālo 
mājokļu (ēku) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma 
iesniegšanu”, izsakot lēmuma 2.punktu sekojošā redakcijā:  
“2. Apstiprināt projekta “Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana 
Dienvidkurzemes novadā” kopējās attiecināmās izmaksas divām 
ēkām- 25 dzīvokļiem- 1 813 569,49 EUR (viens miljons astoņi simti 
trīspadsmit tūkstoši pieci simti sešdesmit deviņi eiro un 49 centi) 
apmērā, t.sk. 1 275 000 EUR (viens miljons divi simti septiņdesmit 
pieci tūkstoši eiro) ERAF finansējums un 538 569,49 EUR (pieci simti 
trīsdesmit astoņi tūkstoši pieci simti sešdesmit deviņi eiro un 49 centi) 
pašvaldības finansējums. 
 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms:  
Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai. 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma 

Priekulē nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
 

Pamatojoties uz atklāta konkursa “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 
Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona pašvaldību 
administratīvajās teritorijās”, (ID NR. LVP 2023/151) (turpmāk – Konkurss), 
rezultātiem un Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 
29.februāra lēmumu Nr.173 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu 
Dienvidkurzemes novadā”, 2024.gada 5.martā noslēgts līgums Nr. 
DKN/2024/4.7/207-PAK par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā (turpmāk tekstā – Līgums) 
ar PS “Vides pakalpojumi Liepājai” reģ. Nr. 40203013387, juridiskā adrese: 
Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009 (turpmāk – Apsaimniekotājs). 

Ar 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr. 422 “Par jauna atkritumu šķirošanas 
laukuma izbūvi Baznīcas ielā 23, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā”, 
Pašvaldības dome nolēma izveidot šķiroto atkritumu savākšanas laukumu 
nekustamā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0119, adrese: 
Baznīcas iela 23, Priekule (turpmāk – Laukums).  

Saskaņā ar 2024.gada 27.jūnija lēmumu Nr. 560 “Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 
(turpmāk – Domes lēmums) pašvaldības dome nolēma nekustamo īpašumu ar 
kadastra apzīmējumu 6415 006 0119, adrese: Baznīcas iela 23, Priekule 617 
m2 platībā nodot bezatlīdzības lietošanā Apsaimniekotājam, ar lēmuma 
pielikumā esošu Vienošanos pie 2024.gada 5.marta līguma 
Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK, kurā norādīti nosacījumiem, ar kādiem minētais 
nekustamais īpašums tiek nodots Apsaimniekotājam. 
 Domes lēmuma pielikumā esošajā Vienošanās pie 2024.gada 5.marta 
līguma Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK bija ieviesusies neprecizitāte attiecībā uz 
to, ka bez maksas tiek pieņemti bioloģiski noārdāmie atkritumi (Vienošanās 
1.8.1.9 punkts). 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 
daļas 1.punktu, 10.panta 1.daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta 
pirmo daļu, 5.panta 2.daļas 5.punktu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atcelt 2024.gada 27.jūnija lēmuma Nr. 560 “Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 
2.punktu. 

2. Noteikt, ka PS “Vides pakalpojumi Liepājai” trīs mēnešu laikā, no šī 
Domes lēmuma saņemšanas dienas jānoslēdz Vienošanās pie 
2024.gada 5.marta līguma Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK (Pielikumā 
Vienošanās jaunā redakcija). Ja Apsaimniekotājs noteiktajā termiņā 
nenoslēdz vienošanos, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Pašvaldības izpilddirektors. 



 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. PS “Vides pakalpojumi Liepājai”, reģ.nr. 40203013387, juridiskā adrese: 
Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009; 

2. Pašvaldības izpilddirektoram. 
3. Attīstības un uzņēmējdarbības daļai. 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma 

Vaiņodē nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
 

Pamatojoties uz atklāta konkursa “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 
Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona pašvaldību 
administratīvajās teritorijās”, (ID NR. LVP 2023/151) (turpmāk – Konkurss), 
rezultātiem un Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 
29.februāra lēmumu Nr.173 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu 
Dienvidkurzemes novadā”, 2024.gada 5.martā noslēgts līgums 
Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā (turpmāk. – Līgums) ar PS 
“Vides pakalpojumi Liepājai” Reģ. Nr. 40203013387, juridiskā adrese: Vietalvas 
iela 5, Rīga, LV-1009 (turpmāk – Apsaimniekotājs). 

Vaiņodē ir izveidots šķiroto atkritumu savākšanas laukums nekustamā 
īpašumā ar kadastra apzīmējumu 64920060808, adrese: Vienības iela 6, 
Vaiņode (turpmāk – Laukums).  
Saskaņā ar 2024.gada 27.jūnija lēmumu Nr. 559 “Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 
(turpmāk – Domes lēmums) pašvaldības dome nolēma nekustamo īpašumu ar 
kadastra apzīmējumu 64920060808, adrese: Vienības iela 6, Vaiņode 200 m2 

platībā nodot bezatlīdzības lietošanā Apsaimniekotājam, ar lēmumam 
pielikumā esošu Vienošanos pie 2024.gada 5.marta līguma Nr. 
DKN/2024/4.7/207-PAK, kurā norādīti nosacījumi, ar kādiem minētais 
nekustamais īpašums tiek nodots Apsaimniekotājam. 

Domes lēmuma pielikumā esošajā Vienošanās pie 2024.gada 5.marta 
līguma Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK bija ieviesusies neprecizitāte attiecībā uz 
to, ka bez maksas tiek pieņemti bioloģiski noārdāmie atkritumi (Vienošanās 
1.8.1.9 punkts). 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 
daļas 1.punktu, 10.panta 1.daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas  
personas  finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas  likuma 
2.panta pirmo daļu, 5.panta 2.daļas 5.punktu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atcelt 2024.gada 27.jūnija lēmuma Nr.559 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā” 2. punktu  

2. Noteikt, ka PS “Vides pakalpojumi Liepājai” trīs mēnešu laikā, no 
šī Domes lēmuma saņemšanas dienas, jānoslēdz Vienošanās pie 
2024.gada 5.marta līguma Nr. DKN/2024/4.7/207-PAK (Pielikumā 
Vienošanās jaunā redakcija). Ja Apsaimniekotājs noteiktajā termiņā 
nenoslēdz vienošanos, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Par lēmuma izpildi atbild  Pašvaldības izpilddirektors. 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 



 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. PS “Vides pakalpojumi Liepājai”, reģ.nr. 40203013387, juridiskā adrese: 
Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009, 

2. Pašvaldības izpilddirektoram 
3. Attīstības un uzņēmējdarbības daļai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu katalogā apstiprināšanu  
 

Pamatojoties uz “Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 
atlīdzības likums” 7.pantu, 2022.gada 26.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.262  
“Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu 
apraksta izstrādāšanas kārtība” 25.punktu, Dienvidkurzemes novada domes 
2024.gada 30.maija saistošo noteikumu Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības nolikums" 42.punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2024.gada 28.marta sēdes lēmumu Nr. 229 un Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2024.gada 25. aprīļa sēdes lēmumu Nr. 405, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2024.gada 30. maija sēdes lēmumu Nr. 490: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome nolemj: 
1. Apstiprināt grozījumus Nr.2 Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu 

darbinieku amatu kataloga 1.-13. pielikumā ar 2024.gada 1.septembri; 
2. Papildināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 

katalogu ar 14. pielikumu  no 2024.gada 31. oktobra; 
3. Par lēmuma izpildi atbild Izpilddirektors sadarbībā ar Personāla daļu. 

 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Pašvaldības administrācijas vadībai;  
Dienvidkurzemes novada Administratīvai daļai; 
Dienvidkurzemes novada Personāla daļai;  
Dienvidkurzemes novada Finanšu un grāmatvedības daļai; 
Dienvidkurzemes novada Nekustamo īpašumu daļai; 
Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldei; 
Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības pārvaldei; 
Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldei; 
Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvaldei; 
Aizputes un Cīravas pagastu apvienības pārvaldei; 
Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvaldei; 
Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvaldei; 
Vaiņodes pagasta pārvaldei; 
Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvaldei.  

 
 


